[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015
г. Норильск
              №39
Об установлении предельных цен на оплату муниципальной услуги «Изготовление и распространение общественно-политического издания «Заполярная правда»
Руководствуясь постановлением Администрации города Норильска от 08.08.2011 № 393 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2015 отпускную цену в розницу одного экземпляра газеты «Заполярная правда» для населения в размере:
- 15 руб., за выпуски, выходящие во вторник, среду, четверг;
- 25 руб., за выпуски, выходящие в пятницу.
2. Установить с 01.01.2015 подписную цену газеты «Заполярная правда» на первое полугодие 2015 года в размере:
- 780,0 руб., базовый комплект без приложения «Важные бумаги»;

- 960,0 руб., базовый комплект с приложением «Важные бумаги»;

- 720,0 руб., базовый комплект без приложения «Важные бумаги» – для неработающих пенсионеров и инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны, участников боевых действий (указанных в статье 3 Федерального закона от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах»), граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС (далее - льготные категории граждан);

- 840,0 руб., базовый комплект с приложением «Важные бумаги» – для льготной категории граждан.

3. Установить с 01.07.2015 подписную цену газеты «Заполярная правда» на второе полугодие 2015 года в размере:
- 780,0 руб., базовый комплект без приложения «Важные бумаги»;

- 960,0 руб., базовый комплект с приложением «Важные бумаги»;

- 720,0 руб., базовый комплект без приложения «Важные бумаги» – для льготной категории граждан;

 - 840,0 руб., базовый комплект с приложением «Важные бумаги» – для льготной категории граждан.
4. Муниципальному автономному учреждению «Информационный центр «Норильские новости» оказывать услугу по ценам, утвержденным пунктами 1 - 3 настоящего постановления.
5. Контроль исполнения пункта 4 настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска

                  Е.Ю. Поздняков